No.2437
4月 06日例会 プログラム ＵＮＯＩＣＨＩ（海が見える港のマルシェ）

ＮＰＯ法人 ＵＮＯＩＣＨＩ実行委員会 理事長 小倉 理史 様

4月 13日例会 プログラム 老老介護 福森 芳郎 様

4月 06日のメニュー 岡山産ピーチポーク豚バラ大根煮（御飯、漬物、小鉢、汁 付き）

前回（4 月 6 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 26名 欠席者数 9名 出席率 74.29％ 前回補正率 85.71 %

前回補正者 藤田君、小林君、

欠 席 者 藤田君、飯間君、井上君、島田君、多田野君、武下君、谷口君、谷君、山本君

会 長 挨 拶・報 告 （谷会長が欠席の為、安江直前会長の代行挨拶）

皆様こんにちは。

本日は会長と副会長が不在の為、代理で挨拶させていただきます。

今日からまた、たまの湯で半年間お世話になることになりましたので、どうぞ宜しくお願いします。

簡単ではございますが、代行の挨拶とさせていただきます。

幹 事 報 告 （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 白石会員が広島安芸RCの例会に出席されましたのでバナーを回覧いたします。

・ 国際ロータリーより、2018-19年度 クラブ役員の報告・確認についてお知らせが届いております。

・ 池上ガバナー事務所より、

「マンガ日本ロータリークラブの父 米山梅吉ものがたり」書籍のご案内が届いておりますので回覧いたし

ます。購入される方は事務局までお願いします。

・ 地区R財団事務所より、2017-18年度 地区補助金奨学生 中間報告 HP更新のお知らせが届いております。

・ 2017-18年度 国際ロータリー第2690地区 第10・ 11グループ INTERCITY MEETINGレポートが届いており

ます。

・ 赤磐RCより、県南17RC現・次期プログラム委員長会議のご案内が届いております。日時：6月5日(火)19：

00～。場所：アークホテル岡山。

・ 備前RCより、電話・FAX臨時連絡先のお知らせが届いております。備前商工会議所 電話：0869-64-2885。

FAX：0869-63-1200。

・ 岡山後楽園RCより、訃報のお知らせが届いております。元会員 福光 富則(ふくみつ とみのり)様。

・ 玉野商工会議所 宇野港に桜を咲かせる会より、桜見頃のご案内が届いております。

・ 財団室NEWS 2018年 4月号が届いておりますので回覧いたします。

定例理事役員会議事録 4月6日

・ 5月25日(金)クラブ協議会日程変更について

5月18日(金)に日程変更としました。

・ 米山梅吉記念館への全国一人100円募金について(昨年度：見送り)

本年度も見送ることとしました。

・ プロ野球公式戦「阪神－ヤクルト」観戦招待のお願いについて(昨年度：見送り)

本年度も見送ることとしました。

・ たまの・港フェスティバルへの協賛について

昨年同様協賛することとしました。

委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会（中谷委員長）より、4/8に開催される春の家族旅行の案内がありました。

・ インターネット雑誌・広報委員会（小林委員長）より、「ガバナー月信Vol.10」と「ロータリーの友4月号」

の紹介がされました。

< ２ >

スマイル・ボックス

・ 西岡君－①たまの湯の皆さん、本日から例会場でお世話になります。②白石さん、ご利用ありがとうござい

ます。

・ 中谷君－4/8(日)家族バス旅行。職業奉仕委員会の見学に31名のご参加誠にありがとうございます。②3月

まで瀬戸大橋レストランご利用御礼！！③入会月です。

・ 川口君－4/8(日)家族旅行宜しくお願い致します。

・ 小林君－①今日卓話です。よろしくお願いします。②来週休みます。

・ 安江君－川口様、お世話になれず申し訳ございません。

・ 宮原君－松尾先生、谷先生に大変お世話になり有り難うございました。

・ 大西君－新名神高速道路を走ってきました。

・ 富永君－何も思いつかないのですが！

・ 三谷君、白石君－誕生月。

・ 島田君、立石君－結婚月。

・ 立石君－前回早退。

・ 林君－前回欠席。

・ 山田(耕)君－入会月です。来週例会休みます。

プ ロ グ ラ ム トラクター 小林 弘幸 君

	No.2437